226. Præ cæteris demique director suum pœnitentem sedulè admonecat, ne orationem intermitat, neque ab illa aliquid temporis detrahat, præcipue in aridatis tempore, et nunquam turbetur, licet nimis et diu cognosceret animam in ariditate positam, ac omni devotionis fervore carentem. Quot aulici,